Karta produktu: Sprezarka topatkowa Mattei RVD 45 i
R_IE4: wydajnosc¢ 4,58 - 8,18 - ciSnienie 7+10 bar

max - moc 45 kW

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: RVD45iR_IE4

Typ

Rodzaj napedu
Wydajnos¢ [m3/min] zakres
Moc [kW]

Cisnienie [bar]

Predkos¢ obr. [obr./min]
Temp otoczenia min. [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Maksymalna zawartosc oleju w powietrzu [mg/m3]
Poziom hatasu [dB(A)]
Osuszacz

Chtodzenie wodne
System odzysku energii
Zbiornik

Dtugos¢ [mm]

Szerokosé [mm]
Wysokos¢ [mm]

Waga [kg]

Przylacze

Zabezpieczenie [IP]
Izolacja

Napiecie [V]
Czestotliwosc [Hz]

Klasa wydajnosci

Cena

Sprezarka fopatkowa Mattei RVD 45 i R_IE4: wydajnos¢ 4,58 -
8,18 - ciSnienie 7+10 bar max - moc 45 kW

RVD45iR_IE4

Opis produktu

VErvao

Zmiennoobrotowy
Bezposredni

4.58 - 8.18

45

10

1500

45

66
nie
nie
tak
nie
2125
1080
1885
1280
Rp 2"

55

400
50
IE4

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu.

Jezelinie posiadasz konta, zarejestruj sie.

Sprezarka topatkowa Mattei RVD 45 i R IE4

Sprezarkifopatkowe z serii Mattei RVD to urzadzenia klasy premium, zaprojektowane z mysla o ciagtej, energooszczednej pracy w

wymagajacych warunkach przemystowych. Model RVD 45 iR [E4 faczy doskonatg wydajnos¢, niskie koszty eksploatacji oraz

wyjatkowa trwatos¢ konstrukcii.

Dzieki wydajnosci w zakresie 4,58 - 8,18 m3/min, maksymalnemu cisnieniu roboczemu 10 bari mocy 45 kW, sprezarka ta

doskonale sprawdza sie w Srednich i duzych zaktadach przemystowych, gdzie liczy sie niezawodnos¢ i stabilne ci$nienie

sprezonego powietrza.

Najwazniejsze cechy serii RVD:

Efektywnos¢ energetyczna klasy IE4
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Sprezarka wyposazona jest w nowoczesny silnik I[E4, zapewniajacy najwyzszg klase sprawnosci energetycznej. Bezposrednie
przeniesienie napedu oraz niska predkos¢ obrotowa znaczaco redukujg straty energii i podnosza efektywnos¢ catego ukfadu.

Trwatos< i niezawodnos¢
Technologia topatkowa Mattei gwarantuje ponad 100 000 godzin pracy bez konieczno$ci remontu zespotu sprezajacego. Brak
fozysk tocznych, solidna konstrukcja i precyzyjne wykonanie przekfadaja sie na diugowiecznos¢ i minimalne koszty serwisowe.

Stabilnos¢ i bezpieczenstwo pracy
Zaawansowany system regulacji przeptywu oraz automatyczna kontrola ci$nienia zapewniajg ptynng i stabilng prace urzadzenia.
Sprezarka dostarcza sprezone powietrze o statych parametrach, niezaleznie od warunkéw obcigzenia.

Cicha praca i kompaktowa budowa
Dzieki skutecznej izolacji akustycznej i ergonomicznej konstrukcji, model RVD 45 iR IE4 moze by¢ instalowany nawet w poblizu
stanowisk pracy, zapewniajac komfort i bezpieczenstwo obstugi.

Sprezarka Mattei RVD 45 iR |[E4 to idealne rozwigzanie dla firm poszukujacych wydajnego, ekonomicznego i trwatego
zroédfa sprezonego powietrza, zdolnego do pracy 24/7 w kazdym Srodowisku przemystowym.
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